



283 Platinum Avenue
10314-5805 Staten Island
Mo-Su 07:00AM-10:00PM

Description		\$	
Apples Gala	9.87		F
3.0 @ 3.29			
Discount	-3.90		

Granola Bars	41.70		FT
30.0 @ 1.39			
Pasta Dinner	10.68		F
12.0 @ 0.89			
Clusters of Oats	21.48		F
12.0 @ 1.79			

Sub Total	79.83		
Sales Tax	3.70		

Total Due	83.53		
Items Purchased	57		
Card	83.53		
Change	0.00		
Total Savings	3.90		

Customer ID : LL41a2c7ae



Cashier 67
1372 230817/07 10/26/19 02:06 PM

rethink grocery.

90-day money back guarantee
See return policy for more details

Visit us online at www.lidl.com

Questions? Call (844) 747-5435
Thank you for shopping at Lidl!

SALE

Terminal ID:007
Account:VI *****5816
Payment Type:CREDIT
Card Entry Mode:Chip Read
Result:SUCCESS
Approved Amount:USD\$ 83.53
Authorization Code:180908
AID:A0000000031010
TVR:8080008000
TSI:6800
ARC:Z3
1372072308172991914071



283 Platinum Avenue
10314-5805 Staten Island
Mo-Su 07:00AM-10:00PM

Description		\$	
Oats in Sachets	7.45		F
5.0 @ 1.49			
Oats in Sachets	7.45		F
5.0 @ 1.49			
Creamy Sweet Corn	5.88		F
12.0 @ 0.49			
Spaghetti	20.28		F
12.0 @ 1.69			
Pasta Sauce	20.28		F
12.0 @ 1.69			
Black Beans	8.28		F
12.0 @ 0.69			
Cut Green Beans	5.88		F
12.0 @ 0.49			
Raisin Bran	23.88		F
12.0 @ 1.99			
Premium Ham	35.88		F
12.0 @ 2.99			
Mandarin Oranges	6.60		F
12.0 @ 0.55			
Fruit Grain Bar	10.74		F
6.0 @ 1.79			
Fruit Grain Bar	10.74		F
6.0 @ 1.79			
Chewy Granola	19.08		F
12.0 @ 1.59			
Apples Tote	2.16		F
2.18 lb @ \$ 0.99/lb			
Apples Tote	3.43		F
3.46 lb @ \$ 0.99/lb			
Apples* Gala 1lb-L00SE, LB	3.49		F
4.42 lb @ \$ 0.79/lb			

Sub Total 191.50

Total Due 191.50

Items Purchased	133
Card	191.50
Change	0.00



Cashier 57
1372 226932/07 10/21/19 10:12 AM

rethink grocery.

90-day money back guarantee
See return policy for more details

Visit us online at www.lidl.com

Questions? Call (844) 747-5435
Thank you for shopping at Lidl!

SALE

Terminal ID:007
Account:VI *****5816
Payment Type:CREDIT
Card Entry Mode:Chip Read
Result:SUCCESS
Approved Amount:USD\$ 191.50

LIDL

283 Platinum Avenue
10314-5805 Staten Island
Mo-Su 07:00AM-10:00PM

Description		\$	
Chicken Breast		28.68	F
12.0 @ 2.39			
Granola Bars		4.17	FT
3.0 @ 1.39			
Reduced Sugar Muesli Bars BA		1.39	F
Reduced Sugar Muesli Bars BA		1.39	F
Granola Bars		1.39	FT
Apples McIntosh		4.09	F
4.13 lb @ \$ 0.99/lb			
Apples McIntosh		4.57	F
4.62 lb @ \$ 0.99/lb			

13

Sub Total	45.68
Sales Tax	0.49
Total Due	46.17
Items Purchased	20
Card	46.17
Change	0.00



Cashier 36 11/05/19 04:04 PM
1372 123327/05

rethink grocery.

90-day money back guarantee
See return policy for more details

Visit us online at www.lidl.com

Questions? Call (844) 747-5435
Thank you for shopping at Lidl!

SALE

Terminal ID:005
Account:VI *****5815
Payment Type:CREDIT
Card Entry Mode:Chip Read
Result:SUCCESS
Approved Amount:USD\$ 46.17
Authorization Code:861684
AID:A0000000031010
TVR:8080008000
TSI:6800
ARC:Z3
1372051233273091916051